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Tarih : 11-12 MART 2017

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP (TRABZON) 

YARIŞMALARI

Yarışmanın Yapıldığı İl : TRABZON

Kategori : Yıldız Kızlar

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP 
(TRABZON) YARIŞMALARI



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 1407 12.05.2003 SİBEL KESİK Ordu 14.21 11 1  

2 1399 24-5-2003 BEYZA KARA Giresun 14.54 10 2 1391 2.01.2004 ŞEVAL KAYA Erzurum 15.30 2

3 1422 26-2-2003 ŞURA ÜN Tokat 14.67 9 3 1407 12.05.2003 SİBEL KESİK Ordu 14.21 1

4 1432 26-6-2003 PELİNAY BAYRAK Trabzon 14.81 8 4 1350 16-1-2005 ALEYNA AYGÜN Ardahan 17.52 5

5 1400 17-1-2003 MERVE AĞCA Gümüşhane 14.99 7 5 1367 29-4-2005 MEVA SILA KİKİ Bayburt 16.37 4

6 1391 2.01.2004 ŞEVAL KAYA Erzurum 15.30 6 6 1380 18.03.2004 TUĞANA ÇELİK Erzincan 15.34 3

7 1380 18.03.2004 TUĞANA ÇELİK Erzincan 15.34 5 7  

8 1416 17-1-2003 KADRİYE ÇİL Rize 15.45 4 8  

9 1367 29-4-2005 MEVA SILA KİKİ Bayburt 16.37 3 2. SERİ Rüzgar:

10 1350 16-1-2005 ALEYNA AYGÜN Ardahan 17.52 2
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 1355 21-8-2004 SİBEL KESER Artvin 17.63 1 1  

2 1399 24-5-2003 BEYZA KARA Giresun 14.54 1

3 1416 17-1-2003 KADRİYE ÇİL Rize 15.45 5

4 1422 26-2-2003 ŞURA ÜN Tokat 14.67 2

5 1355 21-8-2004 SİBEL KESER Artvin 17.63 6

6 1400 17-1-2003 MERVE AĞCA Gümüşhane 14.99 4

7 1432 26-6-2003 PELİNAY BAYRAK Trabzon 14.81 3
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Kategori : Yıldız Kızlar 11 MART 2017 - 15:05
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP (TRABZON) YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 1381 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ Erzincan
48.45
(448)

11 1  

2 1389 6.03.2004 GÜLİSTAN ÖZMEN Erzurum
48.45
(450)

10 2 1389 6.03.2004 GÜLİSTAN ÖZMEN Erzurum 48.45 2

3 1423 26-10-2003 ZEYNEP ÖZGÜR Tokat 48.55 9 3 1408 28-2-2005 ŞEDANUR KARACA Ordu 53.23 3

4 1392 30-4-2003 BEGÜM NİMET ÖZTAŞ Giresun 50.05 8 4 1351 13-10-2004 MELİSA BULUT Ardahan 57.03 4

5 1433 11.08.2003 EDANUR ŞİRİN Trabzon 52.82 7 5 1368 6.08.2004 SEDANUR TUTAL Bayburt 1:01.71 5

6 1408 28-2-2005 ŞEDANUR KARACA Ordu 53.23 6 6 1381 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ Erzincan 48.45 1

7 1351 13-10-2004 MELİSA BULUT Ardahan 57.03 5 7  

8 1401 20-4-2003 GÜLKIZ KARA Gümüşhane 58.38 4 8  

9 1368 6.08.2004 SEDANUR TUTAL Bayburt 1:01.71 3 2. SERİ

10 1355 21-8-2004 SİBEL KESER Artvin 1:05.00 2
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 1417 16-1-2004 MİNEL YILMAZ Rize 1:18.40 1 1  

2 1392 30-4-2003 BEGÜM NİMET ÖZTAŞ Giresun 50.05 2

3 1417 16-1-2004 MİNEL YILMAZ Rize 1:18.40 6

4 1423 26-10-2003 ZEYNEP ÖZGÜR Tokat 48.55 1

5 1355 21-8-2004 SİBEL KESER Artvin 1:05.00 5

6 1401 20-4-2003 GÜLKIZ KARA Gümüşhane 58.38 4

7 1433 11.08.2003 EDANUR ŞİRİN Trabzon 52.82 3

8  

Puan

Kategori : Yıldız Kızlar 11 MART 2017 - 15:45
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP (TRABZON) YARIŞMALARI

Yarışma : 300 Metre



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 1424 24-3-2003 PELİNSU ŞAHİN Tokat 2:32.37 11 1  

2 1388 19-7-2003 ZERDA AKSU Erzurum 2:40.07 10 2 1388 19-7-2003 ZERDA AKSU Erzurum 2:40.07 2

3 1377 17.10.2004 MELİSA AYDAŞ Erzincan 2:47.84 9 3 1409 8.04.2003 CEREN ÖZKAN Ordu 3:12.98 7

4 1394 25.10.2003 NURSELİN SEVİNÇ Giresun 2:59.16 8 4 1350 16-1-2005 ALEYNA AYGÜN Ardahan 3:19.18 8

5 1434 11.05.2004 SÜMEYYE KÜÇÜK Trabzon 2:59.34 7 5 1369 12.08.2004 KARDELEN TAŞCIOĞLU Bayburt 3:04.35 6

6 1369 12.08.2004
KARDELEN 

TAŞCIOĞLU
Bayburt 3:04.35 6 6 1377 17.10.2004 MELİSA AYDAŞ Erzincan 2:47.84 3

7 1409 8.04.2003 CEREN ÖZKAN Ordu 3:12.98 5 7  

8 1350 16-1-2005 ALEYNA AYGÜN Ardahan 3:19.18 4 8  

9 1356 15-8-2005 MELİSA CELASİN Artvin 3:47.35 3 9  

- 1402 24-5-2004 DİLARA DEMİR Gümüşhane DNF - 10  

- 1418 12.11.2004
HAYRUNNİSA 

SAKAL
Rize DNF - 11  

12  

2. SERİ

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1  

2 1394 25.10.2003 NURSELİN SEVİNÇ Giresun 2:59.16 4

3 1418 12.11.2004 HAYRUNNİSA SAKAL Rize DNF -

4 1424 24-3-2003 PELİNSU ŞAHİN Tokat 2:32.37 1

5 1356 15-8-2005 MELİSA CELASİN Artvin 3:47.35 9

6 1402 24-5-2004 DİLARA DEMİR Gümüşhane DNF -

7 1434 11.05.2004 SÜMEYYE KÜÇÜK Trabzon 2:59.34 5

8  
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Kategori : Yıldız Kızlar 12 MART 2017 - 12:40
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP (TRABZON) YARIŞMALARI

Yarışma : 800 Metre



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 1425 9.01.2003 EMİNE ERYILMAZ Tokat 5:13.33 11 1  

2 1387 21-10-2003 ELANUR ÇOBAN Erzurum 5:20.65 10 2 1387 21-10-2003 ELANUR ÇOBAN Erzurum 5:20.65 2

3 1377 17.10.2005 MELİSA AYDAŞ Erzincan 5:49.37 9 3 1407 12.05.2003 SİBEL KESİK Ordu 6:08.24 6

4 1403 20-9-2004 SİBEL TOPUZ Gümüşhane 5:54.67 8 4 1352 2.01.2005 KADER YILDIZ Ardahan 6:14.11 7

5 1370 6.05.2004 ARİFE YAZICIOĞLU Bayburt 6:04.07 7 5 1370 6.05.2004 ARİFE YAZICIOĞLU Bayburt 6:04.07 5

6 1407 12.05.2003 SİBEL KESİK Ordu 6:08.24 6 6 1377 17.10.2005 MELİSA AYDAŞ Erzincan 5:49.37 3

7 1352 2.01.2005 KADER YILDIZ Ardahan 6:14.11 5 7  

8 1394 25.10.2003 NURSELİN SEVİNÇ Giresun 6:20.98 4 8  

9 1434 11.05.2004 SÜMEYYE KÜÇÜK Trabzon 6:27.68 3 9  

10 1416 17-1-2003 KADRİYE ÇİL Rize 6:48.40 2 10  

- 1356 15-8-2005 MELİSA CELASİN Artvin DNF - 11  

12  

2. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1  

2 1394 25.10.2003 NURSELİN SEVİNÇ Giresun 6:20.98 8

3 1416 17-1-2003 KADRİYE ÇİL Rize 6:48.40 10

4 1425 9.01.2003 EMİNE ERYILMAZ Tokat 5:13.33 1

5 1356 15-8-2005 MELİSA CELASİN Artvin DNF

6 1403 20-9-2004 SİBEL TOPUZ Gümüşhane 5:54.67 4

7 1434 11.05.2004 SÜMEYYE KÜÇÜK Trabzon 6:27.68 9

8  

9  

10  
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Kategori : Yıldız Kızlar 11 MART 2017 - 16:20
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP (TRABZON) YARIŞMALARI

Yarışma : 1500 Metre



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 1399 24-5-2003 BEYZA KARA Giresun 18.56 11 1  

2 1410 3.10.2003 SİBEL ŞİMŞEK Ordu 19.67 10 2 1258 14.04.2003 ROJİN ÖZYALÇIN Erzurum 22.73 2

3 1435 15-4-2004 DUYGU DAVULCU Trabzon 19.98 9 3 1410 3.10.2003 SİBEL ŞİMŞEK Ordu 19.67 1

4 1426 27-10-2004 YASEMİN ALGIN Tokat 22.00 8 4 1351 13-10-2004 MELİSA BULUT Ardahan 23.04 3

5 1258 14.04.2003 ROJİN ÖZYALÇIN Erzurum 22.73 7 5 1373 27-7-2004 ŞEYMANUR DEMİRCİ Bayburt 23.86 5

6 1351 13-10-2004 MELİSA BULUT Ardahan 23.04 6 6 1384 5.01.2003 CANSEL ALAGAŞ Erzincan 23.09 4

7 1384 5.01.2003 CANSEL ALAGAŞ Erzincan 23.09 5 7  

8 1404 23-3-2003 SILA NUR AYAZ Gümüşhane 23.39 4 8  

9 1373 27-7-2004 ŞEYMANUR DEMİRCİ Bayburt 23.86 3 2. SERİ Rüzgar:

10 1357 17-8-2004 SUDEM SARAÇ Artvin 24.42 2
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 1417 16-1-2004 MİNEL YILMAZ Rize 27.69 1 1  

2 1399 24-5-2003 BEYZA KARA Giresun 18.56 1

3 1417 16-1-2004 MİNEL YILMAZ Rize 27.69 6

4 1426 27-10-2004 YASEMİN ALGIN Tokat 22.00 3

5 1357 17-8-2004 SUDEM SARAÇ Artvin 24.42 5

6 1404 23-3-2003 SILA NUR AYAZ Gümüşhane 23.39 4

7 1435 15-4-2004 DUYGU DAVULCU Trabzon 19.98 2

8  
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Kategori : Yıldız Kızlar 12 MART 2017 - 12:OO
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP (TRABZON) YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre Engelli



Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 1396 22-8-2003 ŞEYDA YILANCI Giresun 4.88 4.90 4.96 4.85 4.96 11

2 1427 11.06.2003 YAREN YILDIRIM Tokat 4.12 4.20 4.29 4.24 4.29 10

3 1410 4.10.2003 SİBEL ŞİMŞEK Ordu 4.20 4.22 3.90 4.00 4.22 9

4 1436 3.05.2004 GÜLDENİZ KESKİN Trabzon 3.77 3.65 3.76 3.99 3.99 8

5 1389 6.03.2004 GÜLİSTAN ÖZMEN Erzurum X 3.78 3.86 3.80 3.86 7

6 1380 18.03.2004 TUĞANA ÇELİK Erzincan 3.40 3.58 3.70 3.65 3.70 6

7 1358 31-8-2003 ASLI ASUMAN Artvin X 3.30 3.27 3.42 3.42 5

8 1372 11.11.2004 SEDANUR KEYİK Bayburt 2.97 3.19 3.18 3.37 3.37 4

9 1353 21-3-2004 SADEGÜL AKTAŞ Ardahan 2.72 2.90 2.96 X 2.96 3

10 1405 5.02.2003 SILA TOPUZ Gümüşhane 2.50 2.70 2.52 2.81 2.81 2

11 1419 3.05.2004 PINAR DELİBALTA Rize X X 2.35 X 2.35 1

RÜZGAR

15:15

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP (TRABZON) YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      Yıldız Kızlar 11 MART 2017 - 15:50



1 1265 16.10.2003
EYLÜL HACER 
YÜKSEL

Giresun o o x x o x o x o o x x x 1.31 11

2 1428 17-4-2003 ELİF AYYÜCE ARSLAN Tokat o o o x o o x o x x x 1.31 10

3 1437 15-4-2003 SILA DEMİR Trabzon o o o x o o x x o x x x 1.31 9

4 1381 18.08.2003 BERİVAN ATAŞ Erzincan o o o o x o x x x 1.28 8

5 1373 27-7-2004 ŞEYMANUR DEMİRCİ Bayburt o x x o x x 0 x x o x x x 1.25 7

6 1391 2.01.2004 ŞEVAL KAYA Erzurum o o x x x 1.15 6

7 1358 31-8-2003 ASLI ASUMAN Artvin o x x x 1.10 5

8 1412 7.01.2003 AYŞE NUR GÜNGÖR Ordu x x o x x x 1.10 4

- 1352 2.01.2005 KADER YILDIZ Ardahan x x x NM -

- 1420 18-2-2004 ÜMRAN KARALİ Rize x x x NM -

- 1405 5.02.2003 SILA TOPUZ Gümüşhane x x x NM -

1.31 1.34 1.37İLİ
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1.10 1.15 1.20 1.25 1.28

Kategori : Yıldız Kızlar 12 MART 2017 - 11:15
15:15

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP (TRABZON) YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek Atlama



Ağırlık: 400 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 1438 15-9-2004 NAZLICAN AYDIN Trabzon 30.29 32.98 33.44 31.82 33.44 11

2 1413 1.09.2003 SEDANUR KESKİN Ordu 18.60 24.14 25.03 22.03 25.03 10

3 1429 6.06.2003 BÜŞRA HATUN EKİNCİ Tokat 19.02 24.16 23.54 21.76 24.16 9

4 1383 20.03.2003 HÜLYA SİSKO Erzincan 19.03 22.78 19.30 20.80 22.78 8

5 1398 29-12-2003 HAVVA ÇOLAK Giresun 21.53 18.00 19.67 21.02 21.53 7

6 1406 27-2-2003 NİSA KONUK Gümüşhane 19.72 15.88 19.55 18.87 19.72 6

7 1418 12.11.2004 HAYRUNNİSA SAKAL Rize 9.20 13.48 11.84 9.80 13.48 5

8 1368 6.08.2004 SEDANUR TUTAL Bayburt X 8.80 X 13.43 13.43 4

9 1354 28-4-2003 ELİF YILMAZ Ardahan X 11.13 X X 11.13 3

10 1385 17-10-2003 SEÇİL ROJİN BOZKURT Erzurum 4.80 X 8.00 6.99 8.00 2

- 1359 1.10.2004 ELİF FATMA GENÇ Artvin X X X X NM -

KLASMAN

15:15

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP (TRABZON) YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma

Kategori :      Yıldız Kızlar 12 MART 2017 - 11:00



Ağırlık 3 Kg. Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 1413 1.09.2003 SEDANUR KESKİN Ordu 9.35 9.51 8.97 X 9.51 11 1

2 1429 6.06.2003 BÜŞRA HATUN EKİNCİ Tokat 7.96 8.34 9.00 9.40 9.40 10 2

3 1395 4.10.2003 SELDA ESLEMNUR SAĞLAM Giresun 8.84 8.81 8.83 8.20 8.84 9 3

4 1438 15-9-2004 NAZLICAN AYDIN Trabzon 8.50 X 8.49 8.67 8.67 8 4

5 1385 17-10-2003 SEÇİL ROJİN BOZKURT Erzurum 6.95 7.15 6.78 6.50 7.15 7 5

6 1383 20.03.2003 HÜLYA SİSKO Erzincan 7.07 7.05 7.10 7.13 7.13 6 6

7 1359 1.10.2004 ELİF FATMA GENÇ Artvin 6.44 6.34 5.40 5.50 6.44 5 7

8 1400 17-1-2003 MERVE AĞCA Gümüşhane X 5.18 5.85 5.24 5.85 4 8

9 1374 23-2-2004 MERVE KARABACAK Bayburt 4.79 5.79 5.18 X 5.79 3 9

10 1419 3.05.2004 PINAR DELİBALTA Rize 4.05 5.32 4.47 X 5.32 2 10

11 1354 28-4-2003 ELİF YILMAZ Ardahan 3.90 5.02 X X 5.02 1 11

KLASMAN

15:15

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP (TRABZON) YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma

Kategori :      Yıldız Kızlar 11 MART 2017 - 14:30



Tarih-Saat :

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1

1422
1430

1431
1424

26.02.2003
27.09.2005

26.05.2005
24.03.2003

ŞURA ÜN
YUDUM PİŞKİN

İREM YALINALP
PELİNSU ŞAHİN

Tokat 57.38 11 1  

2

1394

1392
1399

1395

25.10.2003

30.04.2003
24.05.2003

04.10.2003

NURSELİN SEVİNÇ

BEGÜM NİMET ÖZTAŞ
BEYZA KARA

SELDA ESLEMNUR SAĞLAM

Giresun 59.32 10 2

1388

1389
1390

1386

19.07.2003

06.03.2004
28.06.2003

01.01.2004

ZERDA AKSU

GÜLİSTAN ÖZMEN
CEREN ZİYALAR

ELİF DELİBAŞ

Erzurum 1:00.88 2

3

1414
1408

1410
1407

02.04.2005
28.02.2005

03.10.2003
12.05.2003

MELİKE ŞEKER
ŞEDANUR KARACA

SİBEL ŞİMŞEK
SİBEL KESİK

Ordu 59.58 9 3

1414
1408

1410
1407

02.04.2005
28.02.2005

03.10.2003
12.05.2003

MELİKE ŞEKER
ŞEDANUR KARACA

SİBEL ŞİMŞEK
SİBEL KESİK

Ordu 59.58 1

4

1435

1433
1436

1432

15.04.2004

11.08.2003
03.05.2004

26.06.2003

DUYGU DAVULCU

EDANUR ŞİRİN
GÜLDENİZ KESKİN

PELİNAY BAYRAK

Trabzon 1:00.33 8 4

1352

1350
1354

1351

02.01.2005

16.01.2005
28.04.2003

13.10.2004

KADER YILDIZ

ALEYNA AYGÜN
ELİF YILMAZ

MELİSA BULUT

Ardahan 1:10.91 5

5

1388
1389

1390

1386

19.07.2003
06.03.2004

28.06.2003

01.01.2004

ZERDA AKSU
GÜLİSTAN ÖZMEN

CEREN ZİYALAR

ELİF DELİBAŞ

Erzurum 1:00.88 7 5

1375
1373

1371

02.02.2005
27.07.2004

06.11.2005

00.01.1900

SÜMEYRA KURT
ŞEYMANUR DEMİRCİ

BEYZANUR DUMANOĞLU
Bayburt 1:09.13 4

6

1380

1381

1376

1377

18.03.2004

18.08.2003

11.11.2005

17.10.2004

TUĞANA ÇELİK

BERİVAN ATAŞ

İREM TAŞTAN

MELİSA AYDAŞ

Erzincan 1:04.04 6 6

1380

1381

1376

1377

18.03.2004

18.08.2003

11.11.2005

17.10.2004

TUĞANA ÇELİK

BERİVAN ATAŞ

İREM TAŞTAN

MELİSA AYDAŞ

Erzincan 1:04.04 3

7

1400

1402
1406

1404

17.01.2003

24.05.2004
27.02.2003

23.03.2003

MERVE AĞCA

DİLARA DEMİR
NİSA KONUK

SILA NUR AYAZ

Gümüşhane 1:05.37 5 7  

8

1419
1417

1420

1416

03.05.2004
16.01.2004

18.02.2004

17.01.2003

PINAR DELİBALTA
MİNEL YILMAZ

ÜMRAN KARALİ

KADRİYE ÇİL

Rize 1:08.83 4 8  

9

1375
1373

1371

02.02.2005
27.07.2004

06.11.2005
00.01.1900

SÜMEYRA KURT
ŞEYMANUR DEMİRCİ

BEYZANUR DUMANOĞLU
Bayburt 1:09.13 3

10

1352
1350
1354
1351

02.01.2005
16.01.2005
28.04.2003
13.10.2004

KADER YILDIZ
ALEYNA AYGÜN
ELİF YILMAZ
MELİSA BULUT

Ardahan 1:10.91 2 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-OKULU

Elektronik 
Kronometre

Seri 
Geliş

-

1357
1356

1355
1358

17.08.2004
15.08.2005

21.08.2004
31.08.2003

SUDEM SARAÇ
MELİSA CELASİN

SİBEL KESER
ASLI ASUMAN

Artvin
DQ

(170.14)
- 1  

2

1394
1392
1399

1395

25.10.2003
30.04.2003
24.05.2003

04.10.2003

NURSELİN SEVİNÇ
BEGÜM NİMET ÖZTAŞ
BEYZA KARA

SELDA ESLEMNUR SAĞLAM

Giresun 59.32 2

3

1419

1417

1420
1416

03.05.2004

16.01.2004

18.02.2004
17.01.2003

PINAR DELİBALTA

MİNEL YILMAZ

ÜMRAN KARALİ
KADRİYE ÇİL

Rize 1:08.83 4

4

1422
1430

1431
1424

26.02.2003
27.09.2005

26.05.2005
24.03.2003

ŞURA ÜN
YUDUM PİŞKİN

İREM YALINALP
PELİNSU ŞAHİN

Tokat 57.38 1

5

1357
1356

1355
1358

17.08.2004
15.08.2005

21.08.2004
31.08.2003

SUDEM SARAÇ
MELİSA CELASİN

SİBEL KESER
ASLI ASUMAN

Artvin DQ -

6

1400
1402
1406

1404

17.01.2003
24.05.2004
27.02.2003

23.03.2003

MERVE AĞCA
DİLARA DEMİR
NİSA KONUK

SILA NUR AYAZ

Gümüşhane 1:05.37 3

7

1435
1433
1436

1432

15.04.2004
11.08.2003
03.05.2004

26.06.2003

DUYGU DAVULCU
EDANUR ŞİRİN
GÜLDENİZ KESKİN

PELİNAY BAYRAK

Trabzon 1:00.33

8  

Puan
1. SERİ

2. SERİ

TRABZON VE ARTVİN TAKIMLARI BAYRAK YARIŞINDA DİSKALİFİYE 

OLMUŞLARDIR VE 15 DK SONRA YAPILAN TEKRAR YARIŞMASINA ARTVİN 

TAKIMI KATILMAMIŞ TRABZON TAKIMI KATILMIŞ VE 1:00:33 KOŞMUŞTUR.

Kategori : Yıldız Kızlar 12 MART 2017 - 13:15

15:15
Sı

ra
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o
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ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP (TRABZON) YARIŞMALARI

Yarışma : 4X100 METRE BAYRAK



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 Tokat 14.67 9 4.29 10 9.40 10 5:13.33 11 48.55 9 49
2 Ordu 14.21 11 4.22 9 9.51 11 6:08.24 6 53.23 6 43
3 Giresun 14.54 10 4.96 11 8.84 9 6:20.98 4 50.05 8 42
4 Erzurum 15.30 6 3.86 7 7.15 7 5:20.65 10 48.45 (450) 10 40
5 Erzincan 15.34 5 3.70 6 7.13 6 5:49.37 9 48.45 (448) 11 37
6 Trabzon 14.81 8 3.99 8 8.67 8 6:27.68 3 52.82 7 34
7 Gümüşhane 14.99 7 2.81 2 5.85 4 5:54.67 8 58.38 4 25
8 Bayburt 16.37 3 3.37 4 5.79 3 6:04.07 7 101.71 3 20
9 Ardahan 17.52 2 2.96 3 5.02 1 6:14.11 5 57.03 5 16

10 Artvin 17.63 1 3.42 5 6.44 5 DNF - 105.00 2 13
11 Rize 15.45 4 2.35 1 5.32 2 6:48.40 2 118.40 1 10

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 Tokat 22.00 8 24.16 9 2:32.37 11 1.31 10 57.38 11 49 49 98
2 Giresun 18.56 11 21.53 7 2:59.16 8 1.31 11 59.32 10 42 47 89
3 Ordu 19.67 10 25.03 10 3:12.98 5 1.10 4 59.58 9 43 38 81
4 Trabzon 19.98 9 33.44 11 2:59.34 7 1.31 9 100.33 8 34 44 78
5 Erzincan 23.09 5 22.78 8 2:47.84 9 1.28 8 104.04 6 37 36 73
6 Erzurum 22.73 7 8.00 2 2:40.07 10 1.15 6 100.88 7 40 32 72
7 Bayburt 23.86 3 13.43 4 3:04.35 6 1.25 7 109.13 3 20 23 43
8 Gümüşhane 23.39 4 19.72 6 DNF - NM - 105.37 5 25 15 40
9 Ardahan 23.04 6 11.13 3 3:19.18 4 NM - 110.91 2 16 15 31

10 Artvin 24.42 2 NM - 3:47.35 3 1.10 5 DQ (170.14) - 13 10 23
11 Rize 27.69 1 13.48 5 DNF - NM - 108.83 4 10 10 20

YÜKSEK ATLAMA 4X100 METRE

1.GÜN PUAN 2.GÜN PUAN GENEL PUAN

1500 METRE 300 METRE
1.GÜN PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Yıldız Kızlar

SIRA İLİ
100 METRE ENGEL CİRİT ATMA 800 METRE

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP (TRABZON) YARIŞMALARI

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

Yıldız Kızlar
12.03.2017 15:15

SIRA İLİ
100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA



11

109

Tarih : 11-12 MART 2017

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP 

YARIŞMALARI

Yarışmanın Yapıldığı İl : TRABZON

Kategori : Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP 
YARIŞMALARI



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 1333 24-1-2003 MEHMET BİNGÖLLÜ Tokat 12.85 11 1  

2 1345 23-1-2004 FURKAN UZUNER Trabzon 13.25 10 2 1267 23.05.2003 YUNUS HANCI Gümüşhane 13.59 2

3 197 5.05.2003 SAMET CEBECİ Giresun 13.29 9 3 1294 7.11.2003
MUHAMMED 
ALPEREN ÖZSU

Erzurum 15.44 3

4 1279 19-5-2003
ALPARSLAN HALİL 
ÖZTÜRK

Erzincan 13.52 8 4 197 5.05.2003 SAMET CEBECİ Giresun 13.29 1

5 1267 23.05.2003 YUNUS HANCI Gümüşhane 13.59 7 5 1322 14-5-2005 UMUT ARDA NASIR Rize 15.51 4

6 1260 21-10-2003 HÜSEYİN KILLIOĞLU Artvin 13.86 6 6 1251 3.01.2005 DENİZCAN AVŞAR Ardahan 16.06 5

7 1312 30-3-2004 ÖZCAN TARAKCI Ordu 14.16 5 7  

8 1269 7.01.2003 OĞUZHAN KAYMAK Bayburt 15.10 4 8  

9 1294 7.11.2003
MUHAMMED ALPEREN 
ÖZSU

Erzurum 15.44 3 2. SERİ Rüzgar:

10 1322 14-5-2005 UMUT ARDA NASIR Rize 15.51 2
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 1251 3.01.2005 DENİZCAN AVŞAR Ardahan 16.06 1 1  

2 1345 23-1-2004 FURKAN UZUNER Trabzon 13.25 2

3 1279 19-5-2003
ALPARSLAN HALİL 
ÖZTÜRK

Erzincan 13.52 3

4 1260 21-10-2003 HÜSEYİN KILLIOĞLU Artvin 13.86 4

5 1333 24-1-2003 MEHMET BİNGÖLLÜ Tokat 12.85 1

6 1312 30-3-2004 ÖZCAN TARAKCI Ordu 14.16 5

7 1269 7.01.2003 OĞUZHAN KAYMAK Bayburt 15.10 6

8  

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler 11 MART 2017- 15:20

15:15
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 1346 20-3-2003 SEFA ŞENTÜRK Trabzon 40.90 11 1  

2 1284 29-6-2003 TAHİR YILDIRIM Erzincan 41.44 10 2 1268 26.08.2003 İSMET ARZU Gümüşhane 49.71 3

3 1290 6.01.2003 MERT ÇAVUŞ Erzurum 43.08 9 3 1290 6.01.2003 MERT ÇAVUŞ Erzurum 43.08 1

4 1334 1.01.2004 SEFA YASİN ÇELİK Tokat 43.25 8 4 1300 30.05.2003 FERDİ KEMAL Giresun 44.30 2

5 1300 30.05.2003 FERDİ KEMAL Giresun 44.30 7 5 1323 27-1-2004 BERAT HANEDAR Rize 56.39 4

6 1270 3.02.2003 OĞUZHAN ALAN Bayburt 47.71 6 6 1252 21-6-2005
CANPOLAT 
ŞENTÜRK

Ardahan 59.80 5

7 1268 26.08.2003 İSMET ARZU Gümüşhane 49.71 5 7  

8 1261 10.05.2003 BERKE CAN KURT Artvin 54.22 4 8  

9 1323 27-1-2004 BERAT HANEDAR Rize 56.39 3 2. SERİ

10 1252 21-6-2005 CANPOLAT ŞENTÜRK Ardahan 59.80 2
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 1313 3.06.2004 FURKAN ALTUN Ordu 59.95 1 1  

2 1346 20-3-2003 SEFA ŞENTÜRK Trabzon 40.90 1

3 1284 29-6-2003 TAHİR YILDIRIM Erzincan 41.44 2

4 1261 10.05.2003 BERKE CAN KURT Artvin 54.22 5

5 1334 1.01.2004 SEFA YASİN ÇELİK Tokat 43.25 3

6 1313 3.06.2004 FURKAN ALTUN Ordu 59.95 6

7 1270 3.02.2003 OĞUZHAN ALAN Bayburt 47.71 4

8  

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler 11 MART 2017- 16:00

15:15
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 300 Metre



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 1346 20-3-2003 SEFA ŞENTÜRK Trabzon 2:11.90 11 1  

2 1290 6.01.2003 MERT ÇAVUŞ Erzurum 2:12.00 10 2 1305 10.12.2004 İBRAHİM SERHAD DEMİR Gümüşhane 2:30.84 5

3 1259 13.03.2004 YUNUS EMRE PAÇACIOĞLU Artvin 2:21.83 9 3 1290 6.01.2003 MERT ÇAVUŞ Erzurum 2:12.00 2

4 1298 25-4-2004 ALPER KORKMAZ Giresun 2:27.83 8 4 1298 25-4-2004 ALPER KORKMAZ Giresun 2:27.83 4

5 1305 10.12.2004 İBRAHİM SERHAD DEMİR Gümüşhane 2:30.84 7 5 1324 2.08.2003 BERŞAN BIYIK Rize 2:40.24 8

6 1281 11.09.2005 ENES CAN MERAL Erzincan 2:31.25 6 6 1256 20-9-2004 OKAN YILMAZ Ardahan 2:52.43 9

7 1314 11.01.2004 RECEP İSTEK Ordu 2:32.45 5 7  

8 1324 2.08.2003 BERŞAN BIYIK Rize 2:40.24 4 8  

9 1256 20-9-2004 OKAN YILMAZ Ardahan 2:52.43 3 9  

10 1271 9.01.2004 ABDULKERİM YAVUZ Bayburt 3:04.29 2 10  

- 1335 9.01.2004 MUSTAFA KILIÇ Tokat DNF - 11  

12  

2. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1  

2 1346 20-3-2003 SEFA ŞENTÜRK Trabzon 2:11.90 1

3 1281 11.09.2005 ENES CAN MERAL Erzincan 2:31.25 6

4 1259 13.03.2004 YUNUS EMRE PAÇACIOĞLU Artvin 2:21.83 3

5 1335 9.01.2004 MUSTAFA KILIÇ Tokat DNF -

6 1314 11.01.2004 RECEP İSTEK Ordu 2:32.45 7

7 1271 9.01.2004 ABDULKERİM YAVUZ Bayburt 3:04.29 10

8  

9  

10  

11  

12  

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler 12 MART 2017- 12:55

15:15
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 800 Metre



Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 1291 6.09.2003 MENSUR ÖZDEMİR Erzurum 6:37.80 11 1  

2 1282 2.04.2004 ENES KELEŞ Erzincan 6:43.49 10 2 1305 10.12.2004
İBRAHİM 

SERHAD 

DEMİR

Gümüşhane 6:52.82 5

3 1336 1.09.2003 ALİ DOĞAN Tokat 6:46.65 9 3 1291 6.09.2003
MENSUR 

ÖZDEMİR
Erzurum 6:37.80 1

4 1347 28-8-2004 HASAN GEDİKLİ Trabzon 6:51.65 8 4 1299 28.02.2004
MUHARREM 

ENES GEDİK
Giresun 7:24.70 7

5 1305 10.12.2004 İBRAHİM SERHAD DEMİR Gümüşhane 6:52.82 7 5 1325 4.04.2003
ERTUĞRUL 

AKARSU
Rize DNF -

6 1315 1.03.2004 ERDOĞAN POLAT Ordu 7:01.37 6 6 1256 20-9-2004 OKAN YILMAZ Ardahan 7:54.41 8

7 1299 28.02.2004 MUHARREM ENES GEDİK Giresun 7:24.70 5 7

8 1256 20-9-2004 OKAN YILMAZ Ardahan 7:54.41 4 8  

9 1259 13-3-2004 YUNUS EMRE PAÇACIOĞLU Artvin 8:23.82 3 9  

10 1272 7.07.2004 SEMİH KARABULUTOĞLU Bayburt 9:16.80 2 10  

- 1325 4.04.2003 ERTUĞRUL AKARSU Rize DNF - 11  

12  

2. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1  

2 1347 28-8-2004
HASAN 

GEDİKLİ
Trabzon 6:51.65 4

3 1282 2.04.2004 ENES KELEŞ Erzincan 6:43.49 2

4 1259 13-3-2004
YUNUS EMRE 

PAÇACIOĞLU
Artvin 8:23.82 9

5 1336 1.09.2003 ALİ DOĞAN Tokat 6:46.65 3

6 1315 1.03.2004
ERDOĞAN 

POLAT
Ordu 7:01.37 6

7 1272 7.07.2004
SEMİH 

KARABULUTO

ĞLU

Bayburt 9:16.80 10

8  

9  

10  

11  

12  

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler 11 MART 2017- 16:40

15:15
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 2000 Metre



Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 1283 2.10.2004 NURULLAH ÇELİKER Erzincan 18.73 11 1  

2 1267 23.05.2003 YUNUS HANCI Gümüşhane 18.98 10 2 1267 23.05.2003 YUNUS HANCI Gümüşhane 18.98 1

3 1337 20-8-2004 ENES MERT Tokat 19.15 9 3 1292 15-3-2003 ÖZKAN DENİZ Erzurum 19.77 2

4 1292 15-3-2003 ÖZKAN DENİZ Erzurum 19.77 8 4 1301 19-11-2004 ADİL TÜRKYILMAZ Giresun 20.54 3

5 1301 19-11-2004 ADİL TÜRKYILMAZ Giresun 20.54 7 5 1326 22-3-2005 ERDEM ALİ TAŞÇI Rize 21.82 4

6 1312 30-3-2004 ÖZCAN TARAKCI Ordu 20.68 6 6 1252 21-6-2005 CANPOLAT ŞENTÜRK Ardahan 32.06 5

7 1260 21-10-2003 HÜSEYİN KILLIOĞLU Artvin 21.11 5 7  

8 1273 20-6-2004 YUSUF KİKİ Bayburt 21.40 4 8  

9 1326 22-3-2005 ERDEM ALİ TAŞÇI Rize 21.82 3 2. SERİ Rüzgar:

10 1348 25-7-2003 İLHAN KOTAN Trabzon 21.96 2
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 1252 21-6-2005 CANPOLAT ŞENTÜRK Ardahan 32.06 1 1  

2 1348 25-7-2003 İLHAN KOTAN Trabzon 21.96 6

3 1283 2.10.2004 NURULLAH ÇELİKER Erzincan 18.73 1

4 1260 21-10-2003 HÜSEYİN KILLIOĞLU Artvin 21.11 4

5 1337 20-8-2004 ENES MERT Tokat 19.15 2

6 1312 30-3-2004 ÖZCAN TARAKCI Ordu 20.68 3

7 1273 20-6-2004 YUSUF KİKİ Bayburt 21.40 5

8  

Puan

Kategori : Yıldız Erkekler 12 MART 2017- 12:20

15:15
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 100 Metre Engelli



Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 1284 29-6-2003 TAHİR YILDIRIM Erzincan 5.27 5.59 5.36 5.32 5.59 11

2 1333 24-1-2003 MEHMET BİNGÖLLÜ Tokat 4.87 5.19 5.20 5.30 5.30 10

3 1345 23-1-2004 FURKAN UZUNER Trabzon 4.92 X 5.00 X 5.00 9

4 1300 30.05.2003 FERDİ KEMAL Giresun 4.94 X X 4.80 4.94 8

5 1262 22-3-2004 ULAŞ ALTUNTAŞ Artvin 4.34 X 4.76 4.60 4.76 7

6 1306 1.04.2003 CELİL TUFAN Gümüşhane 4.20 4.19 3.96 4.27 4.27 6

7 1318 1.05.2003 ERDEM CÜREBAL Ordu 4.27 X 4.00 4.07 4.27 5

8 1327 6.09.2003 BATUHAN SARI Rize 4.23 3.85 4.21 3.87 4.23 4

9 1293 4.10.2003 CEBRAİL ESER Erzurum 4.12 4.10 - - 4.12 3

10 1274 16-11-2003 RAMAZAN DİNÇER Bayburt X 3.80 3.54 4.00 4.00 2

11 1251 3.01.2005 DENİZCAN AVŞAR Ardahan X 3.56 X 3.20 3.56 1

RÜZGAR

15:15

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      Yıldız Erkekler 12 MART 2017- 12:10



Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 1304 2.05.2003 METİN MERT ATAMAN Giresun 10.31 10.35 10.44 9.90 10.44 11

2 1317 16-5-2003 AHMET KOCAHÜSEYİNOĞLU Ordu X 9.60 X 10.30 10.30 10

3 1338 14-2-2003 ERAY ÇETİN Tokat 9.32 9.85 10.00 9.87 10.00 9

4 1263 26-6-2003 MUSTAFA KARALİ Artvin 9.79 9.56 9.23 10.00 10.00 8

5 1349 22-10-2003 EFE ÖZKAN Trabzon 9.23 9.70 9.85 9.32 9.85 7

6 1285 20-2-2003 SERHAT KOLÇAK Erzincan X X 9.33 9.08 9.33 6

7 1293 4.10.2003 CEBRAİL ESER Erzurum 8.86 9.03 9.15 9.07 9.15 5

8 1306 1.04.2003 CELİL TUFAN Gümüşhane 8.90 X X 8.87 8.90 4

9 1327 6.09.2003 BATUHAN SARI Rize 7.83 X 8.50 X 8.50 3

10 1275 4.04.2004 SAMET KARABULUTOĞLU Bayburt X X X 7.51 7.51 2

- 1255 9.05.2005 MEHMET AKİF BEŞKAYA Ardahan X X X X NM -

RÜZGAR

15:15

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : Üç Adım Atlama

Kategori :      Yıldız Erkekler 11 MART 2017- 14:40



1 1317 16-5-2003 AHMET KOCAHÜSEYİNOĞLU Ordu O O O O X X X 1.45 11

2 1292 15-3-2003 ÖZKAN DENİZ Erzurum O O X X O X X O X X X 1.45 10

3 1302 25-1-2003 ANILCAN BAŞOĞLU Giresun O O O X X X 1.40 9

4 1263 26-6-2003 MUSTAFA KARALİ Artvin O O X X X 1.35 8

5 1421 21-10-2003 MUSTAFA KÖSE Trabzon O X O X X X 1.35 6,5

5 1339 27-1-2003 KUBİLAY KILIÇASLAN Tokat O X O X X X 1.35 6,5

7 1286 12.07.2003 OĞULHAN GÖKHAN Erzincan X O X X O X X X 1.35 5

8 1272 7.07.2004 SEMİH KARABULUTOĞLU Bayburt X X O X X O X X X 1.35 4

- 1307 23-9-2003 MİRAÇ KOÇ Gümüşhane X X X NM 0

- 1328 25-10-2004 YUNUS EMRE SARIHAN Rize X X X NM 0

- 1253 5.01.2004 ŞAHİN DEMİR Ardahan X X X NM 0

1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71
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1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53

Kategori : Yıldız Erkekler 11 MART 2017- 15:45
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : Yüksek  Atlama



Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 4

1 1439 3.10.2003 BEHNAN SATILMIŞ Trabzon 11.31 11.80 12.89 13.09 13.09 11

2 1308 25-5-2003 MUHAMMED SERHAN DEMİR Gümüşhane 10.53 10.06 X X 10.53 10

3 1287 1.05.2003 ABDULKADİR BEBEK Erzincan 8.72 X 10.13 9.29 10.13 9

4 1303 21-1-2003 CAN KÖSE Giresun 8.09 9.55 8.50 8.60 9.55 8

5 1340 9.11.2003 YUSUF BAKIR Tokat 8.45 8.95 8.61 8.61 8.95 7

6 1295 22-2-2004 YUSUF RESULOĞLU Erzurum 7.58 X 7.09 7.78 7.78 6

7 1264 8.10.2004 ZEKİ CAN PAÇACIOĞULLARI Artvin 7.58 5.83 5.08 5.87 7.58 5

8 1319 6.01.2003 BURAK KÖYÜK Ordu X X 6.32 X 6.32 4

9 1276 1.04.2003 SEZGİN NARMAN Bayburt 5.61 5.12 5.66 5.70 5.70 3

10 1329 11.01.2003 EMİRHAN TOPÇU Rize X 5.39 5.59 5.03 5.59 2

11 1253 5.01.2004 ŞAHİN DEMİR Ardahan 4.93 4.64 5.29 5.37 5.37 1

KLASMAN
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GÖĞÜS 
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Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : Gülle Atma

Kategori :      Yıldız Erkekler Tarih-Saat  : 12 MART 2017- 12:45



Ağırlık: 600 gr.

1 2 3 4

1 1341 24-4-2003 ERAY TEZEN Tokat 26.07 30.72 31.70 30.67 31.70 11

2 1309 15-8-2003 AHMET ANDİÇ Gümüşhane 15.95 23.65 25.66 28.02 28.02 10

3 1439 3.10.2003 BEHNAN SATILMIŞ Trabzon 27.16 21.90 23.92 26.91 27.16 9

4 1288 3.07.2003 KÜRŞAT BEBEK Erzincan 22.76 23.65 26.59 X 26.59 8

5 1295 22-2-2004 YUSUF RESULOĞLU Erzurum 21.71 21.95 24.74 X 24.74 7

6 1330 1.01.2004
MUSTAFA AHMET 

YALAVAÇ
Rize X X 17.83 22.82 22.82 6

7 1321 5.05.2005 OĞUZHAN ARSLAN Ordu 19.34 19.64 21.73 19.74 21.73 5

8 1262 22-3-2004 ULAŞ ALTUNTAŞ Artvin 19.04 X X 18.53 19.04 4

9 1304 2.05.2003 METİN MERT ATAMAN Giresun 18.69 13.95 X 17.40 18.69 3

10 1277 21-11-2004 RAHMİ DUMAN Bayburt X X 12.80 10.15 12.80 2

11 1254 23-3-2005 GÖKHAN DEMİR Ardahan X X 10.89 X 10.89 1

15:15
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GÖĞÜS 
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TARİHİ
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Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : Cirit Atma

Kategori :      Yıldız Erkekler Tarih-Saat  : 11 MART 2017- 15:40



Tarih-Saat :

Sıra No Göğüs No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli
Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1

1346
1345

1349
1348

20.03.2003
23.01.2004

22.10.2003
25.07.2003

SEFA ŞENTÜRK
FURKAN UZUNER

EFE ÖZKAN
İLHAN KOTAN

Trabzon 52.66 11 1  

2

1284
1279

1257
1289

29.06.2003
19.05.2003

13.08.2004
09.11.2003

TAHİR YILDIRIM
ALPARSLAN HALİL ÖZTÜRK

FURKAN DALMA
BERKCAN ALAGAŞ

Erzincan 53.51 10 2

1268
1267

1310
1307

26.08.2003
23.05.2003

02.02.2003
23.09.2003

İSMET ARZU
YUNUS HANCI

BATUHAN İHSAN UÇAN
MİRAÇ KOÇ

Gümüşhane 54.79 1

3

1342
1333

1343
1344

10.07.2003
24.01.2003

01.02.2003
23.06.2003

YUNİS YAVUZ
MEHMET BİNGÖLLÜ

VAHİT CAN YANCI
MUHAMMED EMRE BAŞ

Tokat 53.75 9 3

1295
1296

1266
1290

22.02.2004
28.01.2003

02.04.2003
06.01.2003

YUSUF RESULOĞLU
MEHMET EMİRHAN PİŞKEN

SELAHATTİN YÜZEN
MERT ÇAVUŞ

Erzurum 55.72 3

4

1268
1267

1310
1307

26.08.2003
23.05.2003

02.02.2003
23.09.2003

İSMET ARZU
YUNUS HANCI

BATUHAN İHSAN UÇAN
MİRAÇ KOÇ

Gümüşhane 54.79 8 4

1300
1297

1298
1303

30.05.2003
05.05.2003

25.04.2004
21.01.2003

FERDİ KEMAL
SAMET CEBECİ

ALPER KORKMAZ
CAN KÖSE

Giresun 54.81 2

5

1300

1297
1298

1303

30.05.2003

05.05.2003
25.04.2004

21.01.2003

FERDİ KEMAL

SAMET CEBECİ
ALPER KORKMAZ

CAN KÖSE

Giresun 54.81 7 5

1330

1323
1331

1332

01.01.2004

27.01.2004
05.12.2004

29.09.2004

MUSTAFA AHMET YALAVAÇ

BERAT HANEDAR
ALİHAN BAYAZİT

BERAT KASARCI

Rize 59.93 4

6

1295
1296
1266

1290

22.02.2004
28.01.2003
02.04.2003

06.01.2003

YUSUF RESULOĞLU
MEHMET EMİRHAN PİŞKEN
SELAHATTİN YÜZEN

MERT ÇAVUŞ

Erzurum 55.72 6 6

1256
1253
1255

1251

20.09.2004
05.01.2004
09.05.2005

03.01.2005

OKAN YILMAZ
ŞAHİN DEMİR
MEHMET AKİF BEŞKAYA

DENİZCAN AVŞAR

Ardahan DQ

7

1318
1314

1312

1317

01.05.2003
11.01.2004

30.03.2004

16.05.2003

ERDEM CÜREBAL
RECEP İSTEK

ÖZCAN TARAKCI

AHMET KOCAHÜSEYİNOĞLU

Ordu 57.44 5 7  

8

1274

1278

1270

1269

16.11.2003

25.02.2004

03.02.2003

07.01.2003

RAMAZAN DİNÇER

AHMET TAHA KARABACAK

OĞUZHAN ALAN

OĞUZHAN KAYMAK

Bayburt 58.95 4 8  

9

1330

1323

1331

1332

01.01.2004

27.01.2004

05.12.2004

29.09.2004

MUSTAFA AHMET YALAVAÇ

BERAT HANEDAR

ALİHAN BAYAZİT

BERAT KASARCI

Rize 59.93 3

-

1256

1253

1255

1251

20.09.2004

05.01.2004

09.05.2005

03.01.2005

OKAN YILMAZ

ŞAHİN DEMİR

MEHMET AKİF BEŞKAYA

DENİZCAN AVŞAR

Ardahan
DQ

(170.14)
- Sıra No Göğüs No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı İli
Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

-

1260
1264

1261

1263

21.10.2003
08.10.2004

10.05.2003

26.06.2003

HÜSEYİN KILLIOĞLU
ZEKİ CAN PAÇACIOĞULLARI

BERKE CAN KURT

MUSTAFA KARALİ

Artvin
DQ

(170.14)
- 1  

2

1346
1345

1349

1348

20.03.2003
23.01.2004

22.10.2003

25.07.2003

SEFA ŞENTÜRK
FURKAN UZUNER

EFE ÖZKAN

İLHAN KOTAN

Trabzon 52.66 1

3

1284
1279

1257

1289

29.06.2003
19.05.2003

13.08.2004

09.11.2003

TAHİR YILDIRIM
ALPARSLAN HALİL ÖZTÜRK

FURKAN DALMA

BERKCAN ALAGAŞ

Erzincan 53.51 2

4

1260
1264

1261

1263

21.10.2003
08.10.2004

10.05.2003

26.06.2003

HÜSEYİN KILLIOĞLU
ZEKİ CAN PAÇACIOĞULLARI

BERKE CAN KURT

MUSTAFA KARALİ

Artvin DQ

5

1342

1333
1343

1344

10.07.2003

24.01.2003
01.02.2003

23.06.2003

YUNİS YAVUZ

MEHMET BİNGÖLLÜ
VAHİT CAN YANCI

MUHAMMED EMRE BAŞ

Tokat 53.75 3

6

1318
1314
1312

1317

01.05.2003
11.01.2004
30.03.2004

16.05.2003

ERDEM CÜREBAL
RECEP İSTEK
ÖZCAN TARAKCI

AHMET KOCAHÜSEYİNOĞLU

Ordu 57.44 4

7

1274
1278
1270

1269

16.11.2003
25.02.2004
03.02.2003

07.01.2003

RAMAZAN DİNÇER
AHMET TAHA KARABACAK
OĞUZHAN ALAN

OĞUZHAN KAYMAK

Bayburt 58.95 5

8  

Puan
1. SERİ

2. SERİ

4X100 BAYRAK YARIŞMASINDA ARTVİN ARDAHAN TAKIMLARI DİSKALİFİYE 

OLMUŞLARDIR.  YAPILAN İKİNCİ YARIŞMAYA ARTVİN TAKIMI KATILMADI. 

ARDAHAN TAKIMI İSE İKİNCİ KEZ DİSKALİFİYE OLMUŞTUR. (170.14)

Kategori : Yıldız Erkekler 12 MART 2017- 13:25

15:15
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP YARIŞMALARI

Yarışma : 4x100 Metre



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 Tokat 12.85 11 1.35 6,5 1000 9 6:46.65 9 43.25 8 31.70 11 54,5
2 Trabzon 13.25 10 1.35 6,5 985 7 6:51.65 8 40.90 11 27.16 9 51,5
3 Erzincan 13.52 8 1.35 5 933 6 6:43.49 10 41.44 10 26.59 8 47,0
4 Erzurum 15.44 3 1.45 10 915 5 6:37.80 11 43.08 9 24.74 7 45,0
5 Giresun 13.29 9 1.40 9 1044 11 7:24.70 5 44.30 7 18.69 3 44,0
6 Ordu 14.16 5 1.45 11 1030 10 7:01.37 6 59.95 1 21.73 5 38,0
7 Gümüşhane 13.59 7 NM 0 890 4 6:52.82 7 49.71 5 28.02 10 33,0
8 Artvin 13.86 6 1.35 8 1000 8 8:23.82 3 54.22 4 19.04 4 33,0
9 Bayburt 15.10 4 1.35 4 751 2 9:16.80 2 47.71 6 12.80 2 20,0

10 Rize 15.51 2 NM 0 850 3 DNF - 56.39 3 22.82 6 14,0
11 Ardahan 16.06 1 NM 0 NM - 7:54.41 4 59.80 2 10.89 1 8,0

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 Trabzon 21.96 2 13.09 11 2:11.90 11 5.00 9 52.66 11 51,5 44 95,5

2 Erzincan 18.73 11 10.13 9 2:31.25 6 5.59 11 53.51 10 47 47 94

3 Tokat 19.15 9 8.95 7 DNF - 5.30 10 53.75 9 54,5 35 89,5

4 Giresun 20.54 7 9.55 8 2:27.83 8 4.94 8 54.81 7 44 38 82

5 Erzurum 19.77 8 7.78 6 2:12.00 10 4.12 3 55.72 6 45 33 78

6 Gümüşhane 18.98 10 10.53 10 2:30.84 7 4.27 6 54.79 8 33 41 74

7 Ordu 20.68 6 6.32 4 2:32.45 5 4.27 5 57.44 5 38 25 63

8 Artvin 21.11 5 7.58 5 2:21.83 9 4.76 7 DQ (170.14) - 33 26 59

9 Bayburt 21.40 4 5.70 3 3:04.29 2 4.00 2 58.95 4 20 15 35

10 Rize 21.82 3 5.59 2 2:40.24 4 4.23 4 59.93 3 14 16 30

11 Ardahan 32.06 1 5.37 1 2:52.43 3 3.56 1 DQ (170.14) - 8 6 14

4X100 METRE
1.GÜN PUAN

2.GÜN 

PUAN
GENEL PUANSIRA İLİ

100 METRE ENGELLİ GÜLLE ATMA 800 METRE UZUN ATLAMA

2000 METRE 300 METRE CİRİT ATMA
1.GÜN PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Yıldız Erkekler

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 ANADOLU YILDIZLAR LİGİ GRUP YARIŞMALARI

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN
Yıldız Erkekler

12.03.2017 15:15

SIRA İLİ
100 METRE YÜKSEK ATLAMA ÜÇ ADIM ATLAMA


